
 
 
Setkání se Zdravými městy a realizátory MA21 v Kraji Vysočina 
proběhne v Jihlavě dne 12. 1. 2015. 
 
V lednu se uskuteční další setkání se Zdravými městy a realizátory MA21 
v Kraji Vysočina. Místem konání je sídlo Krajského úřadu Kraje Vysočina 
v Jihlavě, Žižkova 57. 
 
Setkání je připraveno v rámci projektu Zdravý Kraj Vysočina ve spolupráci s Národní sítí 
Zdravých měst ČR (NSZM). Tato asociace v České republice zaštiťuje a koordinuje realizaci 
mezinárodního projektu Světové zdravotní organizace (WHO) „Zdravé město“.  
 
V úvodní části setkání vystoupí Ing. Bc. Martin Hyský, radní pro oblast regionálního rozvoje, 
který je politikem projektu Zdravý Kraj Vysočina. Následovat bude prezentace ředitele NSZM 
Petra Švece. 
Informace o grantových programech Fondu Vysočiny pro rok 2015, o Zásadách MA21 a 
Zdraví 21 předají zástupci Krajského úřadu Kraje Vysočina. Účastníci setkání se dozvědí o 
podrobnostech připravovaných akcí Čistá Vysočina 2015 a Skutek roku 2014. Zajímavým 
bodem programu budou také výsledky Veřejného fóra Kraje Vysočina 2014. 
O možných způsobech mediální prezentace obce či města bude informovat novinář, 
šéfredaktor Krajských novin Milan Pilař. Z katedry rozvojových studií Univerzity Palackého v 
Olomouci přijede Mgr. Jiří Pánek, který představí přítomným způsob projednávání 
s veřejností pomocí tzv. pocitových map. Zájemci si budou moci práci s pocitovými mapami 
prakticky vyzkoušet. 
Podrobné informace o programu setkání se Zdravými městy a realizátory MA21 v Kraji 
Vysočina naleznete v příloze.  
 
 
Kontaktní osoba Jana Böhmová, odbor regionálního rozvoje, tel. 564 602 586, e-mail: 
bohmova.jana@kr-vysocina.cz. 

  


